



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

[Publish Date]

Version No.:

V2

John Lewis Stock Number	77054205
Name	Louis Jadot Coteaux Bourguignons rouge
Ingredients	Grapes (70% Gamay, 30% Pinot Noir)
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Contains sulphites
Net Quantity	Sold to customer as 1 x 75cl with gift box
Country of Origin	France
Storage Instructions	Store at room temperature – avoid direct sunlight and large variations in temperature
Manufacturer's name and address	HATCH MANSFIELD AGENCIES LIMITED, New Bank House, 1 Brockenhurst Road, Ascot, Berkshire, SL5 9DJ
Instructions for use	Serve between 12-14C and enjoy with beef bourguignon
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	
Fat	
Of which saturated	
Carbohydrate	
Of which sugars	
Fibre	
Protein	
Salt	
Alcoholic Strength	12.5%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes

Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes